

Årsredovisning

för

Restaurang Alfreds i Lidköping AB

559269-5968

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alfred Sandström, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurang Alfreds i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i lokaler som är belägna inom Lidköping kommun. Bolaget är ett dotterbolag till Josef och Anghela Holding AB, 559389-1012.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat något från cirka 10,6 miljoner kronor till cirka 9,6 miljoner kronor. Den minskade omsättning har sannolikt fler orsaker. Under året har det inte förelegat några restriktioner hänförliga till Corona-pandemin. Detta har inneburit att fler människor och presumtiva gäster i högre utsträckning åkt på semester och besökt olika festivaler vilket inneburit att antalet gäster i restaurangen minskat i antal. Härtill kan nämnas den allmänna konjunkturnedgången i följd av inflationen och höjda räntor. Det finns inget som talar för att den minskade omsättningen är hänförlig till ökad konkurrens på orten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2020/21 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 9 370 | 10 675 | 8 390 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 140 | 3 086 | 2 567 |
| Soliditet (%) | 77 | 72 | 69 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 325 066 | 2 949 033 | 4 299 099 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 000 000 | | -2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 949 033 | -2 949 033 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 692 175 | 1 692 175 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 2 274 099 | 1 692 175 | 3 991 274 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 274 099 |
| årets vinst | 1 692 175 |
| | 3 966 274 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 2 000 000 |
| i ny räkning överföres | 1 966 274 |
| | 3 966 274 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 369 654 | 10 675 361 |
| Övriga rörelseintäkter | | 509 267 | 481 996 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 878 921 | 11 157 357 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 594 766 | -2 799 014 |
| Övriga externa kostnader | | -2 475 018 | -2 359 764 |
| Personalkostnader | 2 | -2 486 608 | -2 785 281 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3, 4 | -193 910 | -127 239 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 750 302 | -8 071 298 |
| Rörelseresultat | | 2 128 619 | 3 086 059 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 322 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 054 | -207 |
| Summa finansiella poster | | 11 268 | -207 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 139 887 | 3 085 852 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 640 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 640 000 |
| Resultat före skatt | | 2 139 887 | 3 725 852 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -447 712 | -776 819 |
| Årets resultat | | 1 692 175 | 2 949 033 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 496 868 | 502 567 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 445 090 | 432 796 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 941 958 | 935 363 |

Summa anläggningstillgångar

941 958 **935 363**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 363 378 | 524 531 |
| Summa varulager | | 363 378 | 524 531 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 2 085 | 8 622 |
| Övriga fordringar | | 240 286 | 172 881 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 106 128 | 123 323 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 348 499 | 304 826 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 3 538 221 | 4 223 527 |
| Summa kassa och bank | | 3 538 221 | 4 223 527 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 250 098 | 5 052 884 |

SUMMA TILLGÅNGAR

5 192 056 **5 988 247**

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 274 099 | 1 325 066 |
| Årets resultat | | 1 692 175 | 2 949 033 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 966 274 | 4 274 099 |
| Summa eget kapital | | 3 991 274 | 4 299 099 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 11 895 | 9 609 |
| Leverantörsskulder | | 139 021 | 230 435 |
| Skatteskulder | | 413 209 | 818 699 |
| Övriga skulder | | 281 272 | 262 415 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 355 385 | 367 990 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 200 782 | 1 689 148 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 192 056 | 5 988 247 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annan fastighet | 20 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 766 920 | 605 720 |
| Inköp | 164 535 | 161 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 931 455 | 766 920 |
| Ingående avskrivningar | -264 353 | -129 776 |
| Årets avskrivningar | -170 234 | -134 577 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -434 587 | -264 353 |
| Utgående redovisat värde | 496 868 | 502 567 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 463 307 | 322 777 |
| Inköp | 35 969 | 140 530 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 499 276 | 463 307 |
| Ingående avskrivningar | -30 511 | -37 849 |
| Omklassificeringar | | 28 435 |
| Årets avskrivningar | -23 675 | -21 097 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -54 186 | -30 511 |
| Utgående redovisat värde | 445 090 | 432 796 |

Lidköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-05-20

Mikael Granat
Mikael Granat
Ordförande

Josef Bunyemen
Josef Bunyemen

Roger Kron
Roger Kron

Alfred Sandström
Alfred Sandström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

SA Revision AB

Anna Ehn
Anna Ehn
Auktoriserad revisor



SA REVISION
